

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-07 - Vsakovací objekt

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

750 130,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

730 894,91

D 2

Zakládání

224 775,44

1	K	247681114	Těsnění vsakovacího tělesa z jílu se zhutněním	m3	42,473	816,60	34 683,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/247681114								
2	M	58125110	jíl surový kusový	t	101,935	369,60	37 675,18	CS ÚRS 2024 02
VV 42,473*2,4 "Přepočtené koeficientem množství" 101,935								
3	K	247531111	Obsyp studny z kameniva hrubého	m3	84,945	1 794,30	152 416,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/247531111								
VV 4,60*3,75*8,00 103,500								
VV "objem skruže" -pi*0,75*0,75*5,25*2 -18,555								
VV Součet 84,945								

D 8

Trubní vedení

472 651,20

4	K	894410221	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1200, výšky 500 mm	kus	4,000	1 612,20	6 448,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410221								
5	M	59224424	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x50x13,5cm stupadla poplastovaná	kus	4,000	8 129,40	32 517,60	CS ÚRS 2024 02
6	K	894410222	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1200, výšky 1200 mm	kus	20,000	3 034,20	60 684,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410222								
7	M	59224426	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x108x13,5cm stupadla poplastovaná	kus	20,000	14 043,90	280 878,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová DN 1200	kus	4,000	1 232,00	4 928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410311								
9	M	59224421	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 147/100x25cm	kus	4,000	7 578,60	30 314,40	CS ÚRS 2024 02
10	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	12,000	614,60	7 375,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	2 661,10	10 644,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112								
12	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	4,000	9 715,20	38 860,80	CS ÚRS 2024 02

D 998

Přesun hmot

33 468,27

13	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	135,829	246,40	33 468,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998254011								

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 636,00

14	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	4,000	409,00	1 636,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2212								
P Poznámka k položce: pomocné práce na objektu								

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

17 600,00

D VRN9

Ostatní náklady

17 600,00

15	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000								
P Poznámka k položce: Filtrační vak a ostatní podružný materiál								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-08 - Odlučovač tuků

KSO: Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel: Městská část Praha 8

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant: ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 3. 10. 2024

IČ: DIČ:

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH			132 387,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 387,02	21,00%	27 801,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		160 188,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-08 - Odlučovač tuků

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

132 387,02

HSV - Práce a dodávky HSV

132 387,02

1 - Zemní práce

23 075,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

90 154,20

8 - Trubní vedení

9 715,20

998 - Přesun hmot

9 442,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-08 - Odlučovač tuků

Místo: ZŠ Lyčkovo nám, 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							132 387,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				132 387,02	
D	1		Zemní práce				23 075,08	
1	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,168	638,50	9 684,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111201								
2	M	58331351	kameniva těžené drobné frakce 0/4	t	30,336	441,40	13 390,31	CS ÚRS 2024 02
VV					15,168*2 'Přepočtené koeficientem množství	30,336		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				90 154,20	
3	K	386121116	Montáž odlučovačů tuků a olejů železobetonových, průtok 25 l/s	kus	1,000	4 970,20	4 970,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/386121116								
4	M	59432170	lapák tuků 2b, průtok 25L/s, objem jímky 5000L, DN 250, bez nádstavce a desky	kus	1,000	85 184,00	85 184,00	CS ÚRS 2024 02
D	8		Trubní vedení				9 715,20	
5	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	9 715,20	9 715,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812377								
D	998		Přesun hmot				9 442,54	
6	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	38,322	246,40	9 442,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998254011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-11 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH

215 932,27

DPH základní
snížená

Základ daně
215 932,27
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
45 345,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

261 278,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-11 - Sadové úpravy
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		215 932,27
HSV - Práce a dodávky HSV		178 822,67
1 - Zemní práce		147 174,05
2 - Zakládání		4 903,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 930,48
998 - Přesun hmot		24 815,08
PSV - Práce a dodávky PSV		6 309,60
767 - Konstrukce zámečnické		6 309,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		30 800,00
VRN9 - Ostatní náklady		30 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-11 - Sadové úpravy

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 932,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

178 822,67

D 1

Zemní práce

147 174,05

1	K	181006115	Rozproštění zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m	m2	44,000	33,40	1 469,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181006115								
Poznámka k položce: "								
Poznámka k položce: na připravenou plochu, bez odkopávek								
2	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	22,200	580,80	12 893,76	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: "								
Poznámka k položce: štěrkový trávník								
VV 9,25*2,4 *Přepočtené koeficientem množství 22,200								
3	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	748,00	748,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101321								
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1*2 *Přepočtené koeficientem množství 2,000								
5	K	185802112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřetkem, kompostem nebo chlévskou mrvou	t	7,200	321,20	2 312,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802112								
Poznámka k položce: "								
Poznámka k položce: štěrkový trávník								
VV 3*2,4 *Přepočtené koeficientem množství 7,200								
6	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	90,000	198,00	17 820,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103								
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	36,000	528,90	19 040,40	CS ÚRS 2024 02
VV 18*2 *Přepočtené koeficientem množství 36,000								
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	169,000	74,80	12 641,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131								
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,380	154,00	520,52	CS ÚRS 2024 02
VV 169*0,02 *Přepočtené koeficientem množství 3,380								
10	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	125,000	39,60	4 950,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182303111								
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	6,375	1 628,00	10 378,50	CS ÚRS 2024 02
VV 125*0,051 *Přepočtené koeficientem množství 6,375								
12	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	2,000	748,00	1 496,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101221								
13	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,000	1 628,00	1 628,00	CS ÚRS 2024 02
VV 2*0,5 *Přepočtené koeficientem množství 1,000								
14	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	80,000	17,60	1 408,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183111112								
15	K	183117214	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 600 do 800 mm	m	9,000	66,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183117214								
16	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,000	6,20	403,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403111								
17	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,000	6,20	403,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403112								
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	125,000	2,60	325,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153								
19	K	183451351	Provozdušnění travnatých ploch hloubky do 100 mm, průměru provozdušňovacích otvorů do 25 mm s přívěsem travního osiva, souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	169,000	4,40	743,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183451351								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,380	154,00	520,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		189*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,380			
21	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	80,000	22,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102110					
22	M	026Hedera	Hedera helix cv. ('Manda's Crested'), v 30-40 cm	kus	80,000	74,80	5 984,00	R-položka
23	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	2,000	1 276,00	2 552,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102116					
24	M	026ACER	Acer platanoides 'Deborah', ok 20-25 cm	kus	1,000	22 748,00	22 748,00	R-položka
25	M	026Quercus	Quercus robur 'Fastigiata Koster', ok 18-20 cm	kus	1,000	12 808,40	12 808,40	R-položka
26	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215133					
27	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	6,000	242,00	1 452,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*3 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
28	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	3,000	30,80	92,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215412					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: stromy v trávníku, 2 nové, 1 původní					
29	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	0,006	528,90	3,17	CS ÚRS 2024 02
	VV		3*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
30	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,520	30,80	354,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184501141					
31	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	12,672	83,60	1 059,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,672			
32	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	350,000	4,40	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511					
33	K	184818243	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	218,20	654,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818243					
34	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2,000	145,20	290,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852234					
35	K	184852435	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1,000	189,20	189,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852435					
36	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	30,80	462,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nové a původní stromy					
37	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,545	484,00	747,78	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: rostliny					
	VV		15*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		1,545			
38	K	185802124	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,008	22 000,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802124					
	VV		8*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
39	M	10390007	biopreparát ektomycorhizních hub 3 druhů	kg	0,800	1 364,00	1 091,20	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10 gks2 kg/strom					
40	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	169,000	1,80	304,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803211					
41	K	185804215	Výpleti v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu	m2	169,000	4,40	743,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804215					
42	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,700	145,20	101,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2x2x50 l, 2x20lx12 m2					
43	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,700	426,80	298,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
44	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	13,300	57,20	760,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		0,7*19 'Přepočtené koeficientem množství		13,300			
	D	2	Zakládání				4 903,06	
45	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	9,000	43,20	388,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	10,661	24,60	262,26	CS ÚRS 2024 02
VV		9*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			10,661			
47	K	233211113	Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 66 mm, délky 650 mm	kus	8,000	531,50	4 252,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/233211113						
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					1 930,48
48	K	338171114	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m do zemního vrutu	kus	8,000	67,00	536,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171114						
49	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	8,000	154,00	1 232,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: kůl: frézovaná impregnovaná kulatina s fazetou, dl. 60 cm						
50	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	16,000	7,32	117,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401350						
51	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	16,800	2,70	45,36	CS ÚRS 2024 02
VV		16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			16,800			
D		998	Přesun hmot					24 815,08
52	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	52,463	396,00	20 775,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311						
VV		65,579*0,8 'Přepočtené koeficientem množství			52,463			
53	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	13,116	308,00	4 039,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411						
VV		65,579*0,2 'Přepočtené koeficientem množství			13,116			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					6 309,60
D		767	Konstrukce zámečnické					6 309,60
54	K	767892701	Montáž vertikálních zahrad vegetace naplnění pěstebních nádob substrátem	m3	2,000	1 364,00	2 728,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767892701						
55	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,200	1 628,00	3 581,60	CS ÚRS 2024 02
VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,200			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					30 800,00
D		VRN9	Ostatní náklady					30 800,00
56	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	30 800,00	30 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000						
P		Poznámka k položce: odvoz odpadu, včetně ekologické likvidace						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: VN - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel: Městská část Praha 8

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant: ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		5 531 419,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 531 419,50	21,00%	1 161 598,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 693 017,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: VN - Vedlejší náklady

Místo: ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 531 419,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 531 419,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 240 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 891 419,50
VRN4 - Inženýrská činnost	563 200,00
VRN5 - Finanční náklady	44 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	74 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	717 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: VN - Vedlejší náklady

Místo: ZŠ Lyčkovo nám, 6/460, Praha 8 Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín Zpracovatel: ATELIER ALEŠ,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						5 531 419,50		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady						5 531 419,50		
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						1 240 800,00		
1	K	011103000	Geotechnický průzkum	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011103000								
2	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,000	70 400,00	70 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011514000								
3	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012164000								
P Poznámka k položce: Ověření vytyčení inženýrských sítí dodavatelem před zahájením stavby								
4	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	132 000,00	132 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000								
5	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,000	264 000,00	264 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012344000								
6	K	012354000	Zaměření a výpočet kubatur stavebních (zemních) prací	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012354000								
7	K	012364000	Určení bodů lokálních vytyčovacích sítí a mikrosítí	kpl	1,000	88 000,00	88 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012364000								
8	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012414000								
9	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	220 000,00	220 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013244000								
Poznámka k položce: dokumentace výsluže monolitických konstrukcí dodavatelská dokumentace prefabrikovaných betonových konstrukcí dodavatelská dokumentace hydroizolací spodní stavby, včetně pojistného systému v místě dilatace kladečské dokumentace keramických dlažeb a obkládů dodavatelská dokumentace a spárořez akustických podhledů a obkládů								
P dodavatelská dokumentace oken dodavatelská dokumentace prosklených sloupkopříchkových stěn, včetně statického posouzení dodavatelská dokumentace dveřních křídel a zárubní, včetně systému generálního klíče dodavatelská dokumentace zavěšené keramické fasády a bagel*, včetně statického posouzení dodavatelská dokumentace zámečnických výrobků dodavatelská dokumentace truhlářských výrobků dodavatelská dokumentace klempířských výrobků								
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	264 000,00	264 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000								
11	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	kpl	1,000	26 400,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000								
P Poznámka k položce: dokumentace zařízení staveniště								
D VRN3 Zařízení staveniště						2 891 419,50		
12	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 821 019,50	2 821 019,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
13	K	032403000	Provizorní komunikace	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032403000								
P Poznámka k položce: Dočasná parkovací stání								
14	K	032603000	Mycí centrum	kpl	1,000	26 400,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032603000								
D VRN4 Inženýrská činnost						563 200,00		
15	K	041403000	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi	kpl	1,000	88 000,00	88 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041403000								
16	K	041414000	Plán BOZP	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041414000								
17	K	042503000	Technické požadavky na výrobky	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/042503000								
P Poznámka k položce: prohlášení o shodě instalovaných výrobků								
18	K	043114000	Zkoušky tlakové	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043114000								
19	K	043144000	Zkoušky těsnosti	kpl	4,000	30 800,00	123 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043144000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: zátopové zkoušky					
20	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	6,000	22 000,00	132 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000					
P			Poznámka k položce: dynamické zkoušky dosažení požadovaných hodnot základové spáry (4x) a zhuštění náspů (2x)					
21	K	043214000	Měření celkem	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043214000					
P			Poznámka k položce: akustické měření - stacionární zdroje hluku, vnitřní akustika jídelny					
22	K	043224000	Monitoring celkem	kpl	1,000	26 400,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043224000					
23	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
24	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					
D VRN5			Finanční náklady					44 000,00
25	K	053903000	Ostatní poplatky	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/053903000					
P			Poznámka k položce: Příplatek za realizaci stavby v rámci nemovité kulturní památky a v památkové zóně Karlín					
D VRN7			Provozní vlivy					74 800,00
26	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	10,000	4 400,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072103000					
27	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	ks	200,000	154,00	30 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072203000					
P			Poznámka k položce: Nájem dopravní značky přenosné vč sloupů a podstavců nad 7 dní DIO					
D VRN9			Ostatní náklady					717 200,00
28	K	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,000	132 000,00	132 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091403000					
P			Poznámka k položce: Příplatek za realizaci stavby v rámci nemovité kulturní památky a v památkové zóně Karlín					
29	K	091603000	Předzásobení náhradními prvky	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091603000					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vzorování všech materiálů, např. omílek, maleb, podlahových krytin, obkladů, výrobků, koncových prvků TZB jako zařizovací předměty, výušky, strojní zařízení apod.					
30	K	092103000	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	88 000,00	88 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/092103000					
P			Poznámka k položce: provozní zkoušky instalovaných výrobků					
31	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/092203000					
P			Poznámka k položce: zaškolení obsluhy instalovaných výrobků					
32	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,000	66 000,00	66 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
33	K	094203000	Zimní opatření na stavbě	kpl	1,000	132 000,00	132 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094203000					
34	K	094303000	Ostraha stavby	kpl	1,000	233 200,00	233 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094303000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: ON - Ostatní náklady

KSO:
Místo: ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel:
Městská část Praha 8

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH			83 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 600,00	21,00%	17 556,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			101 156,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt:

ON - Ostatní náklady

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	83 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	52 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: ON - Ostatní náklady

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8 Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín Zpracovatel: ATELIER ALEŠ,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 600,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							83 600,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							30 800,00	
1	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	30 800,00	30 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000								
P Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí jejich správci před zahájením stavby								
D VRN4 Inženýrská činnost							52 800,00	
2	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041903000								
P Poznámka k položce: Převzetí základové spáry autorizovaným inženýrským geologem								
3	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049203000								
P Poznámka k položce: Aktualizace povodňového plánu								

SEZNAM FIGUR

Kód: Z2023012
 Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Datum: 3. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

D.1.4.1 Ústřední topení

PlochaOT			29,480
	1 * 0,5 * 1		0,500
	1 * 0,2 * 1,2		0,240
	2 * 0,6 * 0,4		0,480
	1 * 0,6 * 0,6		0,360
	4 * 0,6 * 0,7		1,680
	2 * 0,6 * 1,1		1,320
	1 * 0,6 * 1,2		0,720
	2 * 0,5 * 0,6 * 2		1,200
	1 * 0,6 * 0,7 * 2		0,840
	2 * 0,6 * 0,8 * 2		1,920
	3 * 0,6 * 1,0 * 2		3,600
	1 * 0,6 * 2,0 * 2		2,400
	1 * 0,9 * 1,0 * 2		1,800
	3 * 0,6 * 2,0 * 3		10,800
	1 * 0,6 * 0,9 * 3		1,620
PlochaOT	Součet		29,480
Použití figury:			
735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	29,480
735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	29,480

SO-02 Opláštění trafostanice

PlochaNátěru			13,430
	2 * 1,64 * 2,59 " Z94 Nový nátěr dveří trafostanice 1640/2590, otryskání starého nátěru, nátěr nový, BT3, specifikace dle PD		8,495
	2 * 2,03 * 0,54 " Z95 nový nátěr žaluzie trafostanice 2030/540, otryskání starého nátěru, nátěr nový, specifikace dle PD		2,192
	2 * 2,54 * 0,54 " Z96 nový nátěr žaluzie trafostanice 2540/540, otryskání starého nátěru, nátěr nový, specifikace dle PD		2,743
PlochaNátěru	Součet		13,430
Použití figury:			
783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	13,430
783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	13,430
783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	13,430
783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	13,430
783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,430
783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,430
783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,430
783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,430

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

